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
užívání byl vlastníkem . Proto  znalec provedl ocenění nemovitostí jako celek a to podle zjištění druhu stavby  
znalcem  - rodinný dům s příslušenstvím.

2.Způsob užívání RD čp. 379 :
   Na objekt čp. 379 bylo po dokončených  rekonstrukcích a modernizacích v roce 2004 vydáno : 
       Kolaudační rozhodnutí, vydal   dne 12.1.2004  Městský úřad v Chrastavě, odbor výstavby a územní  
       správy, pod č.j. Výst,.1383/334/2003-Re-Kola, s povolením užívání domu čp. 379. V Kolaudačním 
       rozhodnutí je uvedeno  rozhodnutí, že kolaudační orgán mění užívání ,stavby z objektu občanské 
       vybavenosti na rodinný d ům o 2 bytových jednotkách .  
       ( Kolaudační rozhodnutí je v příloze tohoto posudku) 
  Na základě uvedeného, bylo poslední užívání vlastníkem jako provozovna firmy-kanceláře v rozporu 
  s  Kolaudačním rozhodnutím.Ke dni ocenění již vlastník neužívá, objekt  je volný a neužívá se. .   

Rizika spojená s umíst ěním nemovitosti

RIZIKO Popis rizika
NE Nemovitost situována v záplavovém území zóna 1

Nemovitost: � byla v minulosti zaplavena    �    nebyla v minulosti zaplavena

Popis rizik spojených s umíst ěním nemovitosti
V databázi rizik záplav, Kooperativa-pojišťovna a.s., je oceňovaný RD čp. 379  uveden 
pod kódem „2-zvýšené riziko„.  V minulosti, v roce 2010 , při záplavách v Chrastavě,
 t.zv. ” stoletou vodou ” nebyl RD  zaplaven, voda dosahovala k patě pozemků, na 
vlastní pozemky však nedosáhla.  
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Věcná b řemena a obdobná zatížení

RIZIKO Popis rizika
NE Bez reálných břemen a služebností

ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)
ANO Ostatní právní omezení

Popis v ěcných b řemen a obdobných zatížení
Ve výpisech v KN, LV č. 179 a 1380 je uvedeno : 
1. v kap. B -  „P” - právní vztahy jsou dotčeny změnou 
    důvod tohoto zápisu nebyl znalci k vypracování posudku objednavatelem sdělen 
2. v kap. C - Omezení vlastnického práva : 
    -  3 zástavní práva exekutorská 
    -  1 zástavní právo smluvní 
    -  3 zápisy o zahájení exekuce 
    -  3 exekuční příkazy k prodeji nemovitostí 
( podrobně  viz přílohy posudku - LV č. 179 a 1380 ) .     
Tato právní omezení, zástavní práva a exeku ční práva nejsou zahrnuta do ocen ění 
- do stanovených cen. 

Rizika ostatní
RIZIKO Popis rizika

NE Nemovitost není pronajímána

Popis ostatních rizik
Ostatní  případná rizika nebyla  při místním šetření zjištěna a ani vlastník nemovitostí 
a objednavatel  znaleckého posudku případnou existenci znalci nesdělil. 

Přehled list ů vlastnictví
LIST VLASTNICTVÍ číslo 1379
Kraj: CZ051 Liberecký Okres: CZ0513 Liberec
Obec: 564117 Chrastava Katastrální území: 653845 Chrastava I
Ulice: Soudní č.o.:
Vlastníci Podíl
PO IČO: 25030841 WTG-LK spol. s r.o. Bílokostelecká 223, 46331 

Chrastava
1 / 1

Stavby stavba je sou částí pozemku
část obce Chrastava Bytový dům č.p. 379 na pozemku p.č. st. 417 NE
Pozemky 

st. 417 Stavební parcela Parcela KN 155 m2 zastavěná plocha a nádvoří

LIST VLASTNICTVÍ číslo 179
Kraj: CZ051 Liberecký Okres: CZ0513 Liberec
Obec: 564117 Chrastava Katastrální území: 653845 Chrastava I
Ulice: Soudní č.o.:
Vlastníci Podíl
PO IČO: 25030841 WTG-LK spol. s r.o. Bílokostelecká 223, 46331 

Chrastava
1 / 1

Stavby stavba je sou částí pozemku
část obce Chrastava bez čp/če na pozemku p.č. st. 950/1 ANO
Pozemky 

st. 950/1 Stavební parcela Parcela KN 44 m2 zastavěná plocha a nádvoří
542/2 Pozemková parcela Parcela KN 313 m2 zahrada
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LIST VLASTNICTVÍ číslo 1380
Kraj: CZ051 Liberecký Okres: CZ0513 Liberec
Obec: 564117 Chrastava Katastrální území: 653845 Chrastava I
Ulice: Soudní č.o.:
Vlastníci Podíl
PO IČO: 25030841 WTG-LK spol. s r.o. Bílokostelecká 223, 46331 

Chrastava
1 / 1

Budova  a pozemek  LV 1379
budova  Chrastava čp. 379  pozemek č.par. st. 417 

Bytové jednotky LV 1380   
č. 379/1 podíl na společných 

částech domu a 
pozemcích 

 1 / 2  

č. 379/2 podíl na společných 
částech domu a 

pozemcích 

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